
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/6  
  

Usnesení 
29. schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.09.2019 

  

čís. 0711/RMOb-Vit/M1822/29 
- 
0720/RMOb-Vit/M1822/29 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Radomíra Vlčková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. František Kročil 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/6  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.09.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0711/RMOb-Vit/M1822/29 OVVaK/RMOb/

0253/19 

Ověření zápisu z 28. jednání Rady MOb Vítkovice 

konané dne 19.09.2019 

0712/RMOb-Vit/M1822/29 OVVaK/RMOb/

0254/19 

Určení ověřovatele zápisu z 29. 

(mimořádného)jednání Rady MOb Vítkovice 

konané dne 27.09.2019 

0713/RMOb-Vit/M1822/29 OVVaK/RMOb/

0255/19 

Program jednání 29. (mimořádné) schůze Rady 

MOb Vítkovice konané dne 27.09.2019 

0714/RMOb-Vit/M1822/29 KS/RMOb/0089

/19 

Provozní řád sportovního víceúčelového hřiště pro 

veřejnost na ul. Halasova, Ostrava-Vítkovice 

0715/RMOb-Vit/M1822/29 KS/RMOb/0090

/19 

Pronájem movitých věcí 

0716/RMOb-Vit/M1822/29 BaM/RMOb/03

43/19 

Ukončení nájmu NP 

0717/RMOb-Vit/M1822/29 SV/RMOb/0017

/19 

Návrh na ukončení spolupráce s nestátní 

neziskovou organizací CENTROM z.s.,se sídlem 

Sirotčí 45a, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 

69610371 

0718/RMOb-Vit/M1822/29 SV/RMOb/0016

/19 

Pronájem nebytových prostor Ocelářská 1157/16 

0719/RMOb-Vit/M1822/29 FRaŠ/RMOb/01

63/19 

Změna člena školské rady z řad zřizovatele 

0720/RMOb-Vit/M1822/29 KS/RMOb/0092

/19 

Výpověď smlouvy o provozování placeného 

parkoviště 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/6  
  

  

 
OVVaK/RMOb/0253/19 
Ověření zápisu z 28. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 19.09.2019 
  
Usnesení číslo: 0711/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu Ing. Františka Kročila o ověření zápisu z 28. jednání Rady MOb Vítkovice konané 

dne 19.09.2019. 
  

 
OVVaK/RMOb/0254/19 
Určení ověřovatele zápisu z 29. (mimořádného)jednání Rady MOb Vítkovice konané 
dne 27.09.2019 
  
Usnesení číslo: 0712/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu z 29. (mimořádného) jednání Rady MOb Vítkovice  pana Petra Menšíka. 
  

 
OVVaK/RMOb/0255/19 
Program jednání 29. (mimořádné) schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 27.09.2019 
  
Usnesení číslo: 0713/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program jednání 29. (mimořádné) schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 27.09.2019. 
  

 
KS/RMOb/0089/19 
Provozní řád sportovního víceúčelového hřiště pro veřejnost na ul.Halasova, 
Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0714/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  vydat Provozní řád sportovního víceúčelového hřiště pro veřejnost na pozemku parc.č. 718/2, 

ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava na ul. Halasova, 

Ostrava-Vítkovice dle předloženého návrhu s možností zapůjčení sportovního náčiní (sloupky 

a sítě) a vybavení (míče) s účinností od 1.10.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

2) ukládá 

  odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy zajisti jeho umístění u vstupu na 

sportovní víceúčelové hřiště na ul. Halasova, Ostrava-Vítkovice. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/6  
  

 
KS/RMOb/0090/19 
Pronájem movitých věcí 
  
Usnesení číslo: 0715/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXXXXXX XXXXXXX trvale bytem XXXXXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 25.9.2019. 

  

2) rozhodla 

  uzavřít s panem XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. bytem 

XXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX smlouvu o pronájmu movitých 

věcí. Předmětem smlouvy je pronájem 3 stolů a 6 lavic ..... 150,00 Kč bez DPH (vč. DPH 

182,00 Kč). Smlouvu o pronájmu uzavřít na dobu určitou od 27.9. do 27.9.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0343/19 
Ukončení nájmu NP 
  
Usnesení číslo: 0716/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  vypovědět nájemní vztah se společností CENTROM z. s., se sídlem A. Gavlase 262/5, 700 30 

Ostrava, zastoupenou XXXXX XXXXXXX, IČO: 69610371, uzavřený na základě Smlouvy o 

nájmu nebytových prostor č. 6/08/06/NP ze dne 27. 12. 2006, na pronájem nebytových prostor 

nacházející se v objektu č. p. 692, stojící na pozemku parc. č. 216/4, zastavěná plocha a 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ul. Sirotčí 45, v 1. NP, o celkové výměře 41,35 m², 

které jsou využívány jako kancelářské prostory. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
SV/RMOb/0017/19 
Návrh na ukončení spolupráce s nestátní neziskovou organizací CENTROM z.s.,se 
sídlem Sirotčí 45a, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 69610371 
  
Usnesení číslo: 0717/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o ukončení spolupráce s nestátní neziskovou organizací Centrom z.s., se sídlem Sirotčí 45a, 

703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 69610371,  a to ve všech oblastech dosavadní spolupráce. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/6  
  

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 
  
 
SV/RMOb/0016/19 
Pronájem nebytových prostor Ocelářská 1157/16 
  
Usnesení číslo: 0718/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost ze dne 16.9.2019 Centra sociálních služeb Ostrava, o.p.s, se sídlem Jahnova 867/12, 709 

00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 28659392, zastoupené ředitelem XXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX 

  

2) rozhodla 

  pronajmout nebytový prostor v budově č.p. 1157, objekt k bydlení, stojící na pozemku parc.č. 

375/2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Ocelářská 16 v Ostravě-Vítkovicích, v přízemí o 

celkové výměře 61,8 m2
, Centru sociálních služeb, o.p.s. se sídlem Jahnova 867/12, 709 00 

Ostrava - Mariánské Hory, IČO 28659392, zastoupené ředitelem XXXX XXXXX 

XXXXXXXXX, zapsané v Obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravě oddíl 

O, vložka 308, k poskytování volnočasových a sociálních služeb. Nájemní smlouvu uzavřít na 

dobu neurčitou s účinností od  1.10.2019 s nájemným ve výši 30,- Kč/m2/měsíc. 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0163/19 
Změna člena školské rady z řad zřizovatele 
  
Usnesení číslo: 0719/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) odvolává 

  dle § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona člena školské rady při Základní 

škole, Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, z řad zřizovatele 

• pana Leoše Koláčka 

  

2) jmenuje 

  dle § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona člena školské rady při Základní 

škole, Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, z řad zřizovatele 

• pana Petra Menšíka 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Zastupující vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6  
  

  
KS/RMOb/0092/19 
Výpověď smlouvy o provozování placeného parkoviště 
  
Usnesení číslo: 0720/RMOb-Vit/M1822/29 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  vypovědět Smlouvu o dílo ze dne 3.5.2001 jejímž předmětem je provozování placeného 

parkoviště na části pozemku parc.č.893/1, kat. území Vítkovice, na výměře 800,3 m2 (ul. 

Zalužanského u Vítkovické nemocnice), která byla uzavřena na dobu neurčitou s jednoměsíční 

výpovědní dobou s nájemcem, osobou v postavení podnikatele, Zdeněk Moták - MOTAK, IČ: 

15500217, se sídlem Výstavní 2475/6, Mariánské Hory, 709 00, zapsaného v Živnostenském 

rejstříku, ŽÚ magistrátu města Ostravy. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu výpovědi smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

 


